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استاندار آذربایجان شرقی:

شاخص های ارزیابی کرونا رو به بهبود است/ فعالیت ادارات آذربایجان شرقی از 7.30 تا
13.30

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه شاخصهای ارزیابی وضعیت بیماری کرونا در کشور و استان رو به بهبود است،

افزود: طبق گزارش ستاد ملی مقابله با کرونا، وضعیت این بیماری در کشور، نگرانکننده نیست، اما اقدامات مراقبتی و

پیشگیرانه همچنان باید ادامه داشته باشد.

ایسنا/آذربایجان شرقی: استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه شاخص های ارزیابی وضعیت بیماری کرونا در کشور و
استان رو به بهبود است، افزود: طبق گزارش ستاد ملی مقابله با کرونا، وضعیت این بیماری در کشور، نگران کننده

نیست، اما اقدامات مراقبتی و پیشگیرانه همچنان باید ادامه داشته باشد.

محمدرضا پورمحمدی در بیستمین جلسه ستاد استانی مدیریت و مقابله با کرونا، اظهار داشت: شاخص های اصلی
ارزیابی وضعیت بیماری در استان رو به بهبود است که نشان دهنده تلاش ها و اقدامات مناسب دستگاه های مسئول

است.

وی ادامه داد: 91 درصد از مبتلایان کرونا در استان بهبود یافته اند و تعداد بیماران بستری شده نیز 50 درصد کاهش
داشته است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه بهبود وضعیت بیماری به معنی عادی سازی شرایط نیست، افزود: با توجه به آغاز
فصل تابستان و ازسرگیری فعالیت های اجتماعی، مراقبت های بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه همچنان باید با جدیت

ادامه یابد.

وی افزایش آمار مبتلایان را نتیجه بیماریابی هدف مند و افزایش تست های انجام شده دانست و گفت: این موضوع یک
فرصت است نه تهدید و نگرانی چندانی ایجاد نمی کند.

وی از وضعیت تولید و توزیع اقلام بهداشتی نیز ابراز رضایت کرد و گفت: در حال حاضر در این زمینه هیچ مشکلی نداریم و
نظارت ها بر کیفیت و قیمت محصولات تولیدی باید جدی گرفته شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به گزارش ستاد ملی مقابله با کرونا، مبنی بر خسارت یکصد هزار میلیارد تومانی این
بیماری به اقتصاد کشور، گفت: بخش خدمات و بویژه حوزه گردشگری بیشترین آسیب را دیده و خسارت در بخش تولید

خیلی جدی نبوده است.

وی افزود: خوشبختانه دولت نیز اعتبار لازم برای جبران خسارت ها را پیش بینی کرده و در قالب یارانه مستقیم و
تسهیلات ارزان&lrm; قیمت در اختیار بخش های آسیب دیده قرار می دهد.

وی با بیان اینکه بخش عمده ای از آسیب ها توسط مردم در رزمایش کمک مومنانه جبران شده است، افزود: انتظار داریم
که نهضت کمک رسانی به خانواده های نیازمند متوقف نشود و فضای معنوی کمک به همنوع همچنان تداوم یابد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به مصوبات جلسه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: از امروز تمام مساجد صرفاً
برای اقامه نماز بازگشایی خواهند شد و برگزاری سایر برنامه ها در مساجد فعلاً ممنوع است.

وی با بیان این که مراکز تجاری و پاساژها هم بدون محدودیت می توانند فعالیت کنند، افزود: ادارات استان نیز همچنان از
7.30 تا 13.30 با ظرفیت تمام کارمندان فعالیت خواهند کرد، ولی برای کارمندان مسن و دارای بیماری زمینه ای می

توانند از دورکاری استفاده کنند.

پورمحمدی با تأکید مجدد بر رعایت توصیه های بهداشتی و اقدامات مراقبتی و پیشگیرانه، گفت: ضدعفونی فضاهای
عمومی و ناوگان حمل ونقل درون شهری نیز همچنان باید ادامه داشته باشد.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان از تلاش های فرمانداران و اعضای ستادهای شهرستانی مقابله با کرونا و کادرهای

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/192510/
http://tebyan-tabriz.ir/News/192510/


پزشکی و پرستاری در همه مراکز درمانی استان قدردانی کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی و رئیس کمیته اقتصادی ستاد استانی مقابله با کرونا نیز در
این جلسه با بیان اینکه همه مشکلات مربوط به تولید و توزیع اقلام بهداشتی و مواد ضدعفونی کننده در استان حل
شده است، افزود: از زمان تشکیل کمیته اقتصادی، یک میلیون و 885 هزار لیتر الکل وارد استان شده است که 523 هزار

لیتر از آن تحویل استان های دیگر شده است.

علی جهانگیری افزود: میزان تولید مواد ضدعفونی کننده الکلی در استان، یک میلیون و 176 هزار لیتر و مواد غیرالکلی،
سه میلیون و 500 هزار لیتر بوده است.

وی خاطرنشان کرد: با مجوز دانشگاه علوم پزشکی تبریز، 90 واحد تولیدی در زمینه تولید ماسک فعالیت داشتند که بنا
به نیاز، مجوز 20 واحد تمدید شده است و در حال حاضر از نظر ماسک نیز در استان مشکلی نداریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان، گفت: آذربایجان شرقی
از نظر نمونه برداری، دومین استان کشور است و هر روز بین 900 تا هزار مورد نمونه برداری در استان انجام می شود.

محمدحسین صومی با بیان اینکه بیش از 85 درصد نمونه برداری ها، سرپایی است، افزود: به طور میانگین، نتیجه 15 از
نمونه برداری ها مثبت است و آمار مبتلایان و جان باختگان کرونا نیز روند کاهشی دارد.

وی همچنین از تداوم اجرای پروژه های عمرانی بخش بهداشت و درمان در استان خبر داد و گفت: هم اکنون 180 هزار
مترمربع فضای جدید درمانی در استان آماده بهره برداری است که به تدریج تجهیز و به نام شهدای مدافع سلامت افتتاح

خواهد شد.

فرمانداران تبریز، مراغه و هریس هم که به همراه سایر فرمانداران استان به صورت ارتباط تصویری در این جلسه حضور
داشتند، به بیان مسائل و مشکلات مربوط به بیماری کرونا در شهرستان های خود پرداختند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، در این جلسه همچنین موضوع ایجاد و ادامه فعالیت نقاهت گاه
های بیماران کرونا و روند کمک های مردمی به خانواده های آسیب دیده از کرونا مورد بررسی قرار گرفت.
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